
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zagospodarowanie Parku Wiejskiego w Gołuskach w ramach zadania budżetowego pn.„DBO-Gołuski Park Wiejski – nowe

ścieżki”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Dopiewo

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631258738

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Leśna 1c

1.4.2.) Miejscowość: Dopiewo

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-070

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: magdalena.pawlicka@dopiewo.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.dopiewo.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00352565/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-09-16 16:07

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00335897/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą: 
2022/BZP 00026472/08/P

Po zmianie: 
2022/BZP 00026472/10/P

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Zagospodarowanie Parku Wiejskiego w Gołuskach w ramach zadania budżetowego pn. „DBO -Gołuski Park Wiejski -
nowe ścieżki”
Część przedmiotowego zamówienia związana jest z realizacją operacji pn. „Zagospodarowanie parku wiejskiego w
Gołuskach w Gminie Dopiewo”, o dofinansowanie którego Gmina Dopiewo ubiega się w ramach poddziałania 19.2
„Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego
Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. 
2. Krótki opis przedmiotu zamówienia: 
Zagospodarowanie Parku Wiejskiego w Gołuskach obejmuje wykonanie m.in.: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00352565/01 z dnia 2022-09-16

2022-09-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



• Nawierzchni z kostki,
• Nawierzchni bitumicznej,
• Nawierzchni mineralnej,
• Elementów małej architektury (ławek, koszy na śmieci),
• Kładki drewnianej,
• Oświetlenia terenu,

w tym koszty kwalifikowane objęte wnioskiem o przyznanie pomocy: ławki parkowe z oparciem 
(5 szt.), kosz na śmieci (5 szt.), kładka drewniana oraz wykonanie nawierzchni z kostki (bez obrzeży), bitumicznej ( do
warstwy odsączającej bez obrzeży) i mineralnej (bez obrzeży) .

Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 
Główny kod CPV: 45000000-7 Roboty budowlane
Dodatkowy kod CPV: 
45233223-8 Wymiana nawierzchni drogowej
45233200-1 Roboty w zakresie różnych nawierzchni 
45310000-3 – Roboty instalacyjne elektryczne 
45311000-0 - Roboty w zakresie okablowania oraz instalacji elektrycznych 
45314300-4 – Instalowanie infrastruktury okablowania, 
45316100-6 – Instalowanie urządzeń oświetlenia zewnętrznego

Po zmianie: 
1. Zagospodarowanie Parku Wiejskiego w Gołuskach w ramach zadania budżetowego pn. „DBO -Gołuski Park Wiejski -
nowe ścieżki”
Część przedmiotowego zamówienia związana jest z realizacją operacji pn. „Zagospodarowanie parku wiejskiego w
Gołuskach w Gminie Dopiewo”, o dofinansowanie którego Gmina Dopiewo ubiega się w ramach poddziałania 19.2
„Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego
Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. 
2. Krótki opis przedmiotu zamówienia: 
W ramach zadania należy wykonać:
- nawierzchnie z kostki,
- nawierzchnie bitumiczne,
- nawierzchnie mineralne,
- elementy małej architektury (ławki, kosze na śmieci),
- kładkę drewnianą,
- oświetlenie terenu,
oraz uporządkować i zmienić ukształtowania terenu działki zgodnie z Projektem wykonawczym „Zagospodarowanie parku w
Gołuskach – etap II).

Koszty kwalifikowane objęte wnioskiem o przyznanie pomocy: ławki parkowe z oparciem
(5 szt.), kosz na śmieci (5 szt.), kładka drewniana oraz wykonanie nawierzchni z kostki (bez obrzeży), bitumicznej ( do
warstwy odsączającej bez obrzeży) i mineralnej (bez obrzeży) .

Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 
Główny kod CPV: 45000000-7 Roboty budowlane
Dodatkowy kod CPV: 
45233223-8 Wymiana nawierzchni drogowej
45233200-1 Roboty w zakresie różnych nawierzchni 
45310000-3 – Roboty instalacyjne elektryczne 
45311000-0 - Roboty w zakresie okablowania oraz instalacji elektrycznych 
45314300-4 – Instalowanie infrastruktury okablowania, 
45316100-6 – Instalowanie urządzeń oświetlenia zewnętrznego.

Przedmiot zamówienia został szczegółowo opisany w następujących dokumentach stanowiących załączniki do niniejszej
SWZ:
a) Specyfikacja Warunków Zamówienia (zwana dalej „SWZ”) wraz z wyjaśnieniami do treści SWZ, udzielonymi przez
Zamawiającego oraz Umowa,
b) dokumentacja projektowa, specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót.
Uwaga: załączony do SWZ Przedmiar robót należy traktować jako element dodatkowy (pomocniczy), a nie służący do opisu
przedmiotu zamówienia i obliczenia ceny ofertowej.”

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.11. Wykaz innych wymaganych oświadczeń lub dokumentów

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00352565/01 z dnia 2022-09-16

2022-09-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
1. Oferta musi zawierać następujące oświadczenia i dokumenty:
1.1. Formularz ofertowy – zgodnie z załącznikiem nr 1 do SWZ, w przypadku gdy Wykonawca nie korzysta z
przygotowanego przez Zamawiającego wzoru, w treści oferty należy zamieścić wszystkie informacje wymagane w
Formularzu ofertowym.
1.2. Oświadczenia, o których mowa w Rozdziale X ust. 1: 
1.2.1. Oświadczenie Wykonawcy o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania – wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 3
do SWZ. 
W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu
składa każdy Wykonawca.
1.3. Pełnomocnictwa upoważniające do złożenia oferty, o ile ofertę składa pełnomocnik.
1.4. Pełnomocnictwo dla pełnomocnika do reprezentowania w postępowaniu Wykonawców wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia – dotyczy ofert składanych przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia.

Po zmianie: 
1. Oferta musi zawierać następujące oświadczenia i dokumenty:
1.1. Formularz ofertowy – zgodnie z załącznikiem nr 1 do SWZ, w przypadku gdy Wykonawca nie korzysta z
przygotowanego przez Zamawiającego wzoru, w treści oferty należy zamieścić wszystkie informacje wymagane w
Formularzu ofertowym.
1.2. Oświadczenia, o których mowa w Rozdziale X ust. 1: 
1.2.1. Oświadczenie Wykonawcy o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania – wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 3
do SWZ. 
W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu
składa każdy Wykonawca.
1.3. Pełnomocnictwa upoważniające do złożenia oferty, o ile ofertę składa pełnomocnik.
1.4. Pełnomocnictwo dla pełnomocnika do reprezentowania w postępowaniu Wykonawców wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia – dotyczy ofert składanych przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia.
1.5. Oryginał gwarancji lub poręczenia, jeżeli wadium jest wnoszone w innej formie niż pieniądz

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-09-22 11:00

Po zmianie: 
2022-09-23 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-09-22 11:30

Po zmianie: 
2022-09-23 11:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-10-21

Po zmianie: 
2022-10-22

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00352565/01 z dnia 2022-09-16

2022-09-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zagospodarowanie Parku Wiejskiego w Gołuskach w ramach zadania budżetowego pn.„DBO-Gołuski Park Wiejski – nowe ścieżki”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Dopiewo
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631258738
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Leśna 1c
	1.4.2.) Miejscowość: Dopiewo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 62-070
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: magdalena.pawlicka@dopiewo.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.dopiewo.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00352565/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-09-16 16:07

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00335897/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



